CNPJ: 01 .945.758/0001 -é5
RUA DOMINGOS NER1S, 53 -  CENTRO

,i&. http://www.caxingo.pi.leg.br

C Â M A RA  MUNICIPAL DE C A X IN G Ó
ESTADO DO  PIAUÍ

O Povo no Poder

OFICIO N°. 023/2.022 -  GP
Caxingó(PI), 18 de julho de 2022.

Exm® Sf* Prefeito Municipal,

Servimo-nos do presente, para enviar à Vossa Excelência, cópia(s) do(s)
Projeto/Pedido(s) de lei(s), abaixo relacionado(s), devidamente twrovado(s) pelo Plenário da
Câmara Municipal de Caxingó, Estado do Piauí, durante sessões (extraordinárias) realizadas no
dia 14 de julho do corrente ano, para Vossa apreciação e posterior sanção/execução.

01. Projeto de Lei n° 10/2022, que “Dispõe sobre alterar a estrutura administrativa da
Prefeitura de Caxingó(PI), criando o artigo 13-A, da Lei Municipal 067/2014 e, dá outras
providências”. {APROVADO)

02. Projeto de Lei n" 11/2022, que “Regulamenta a fixação do piso salarial de agente
comunitário de saúde e dos agentes de controle de endemias, nos termos da Emenda
Constitucional n° 120/2022 e, dá outras providências”. (APROVADO)

03. Projeto de Lei n* 12/2022, que “Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial e,
dá outras providências”. (APROVADO)

04. Projeto de Lei n° 13/2022, que “Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial e,
dá outras providências”. (APROVADO)

05. Projeto de Lei n° 14/2022, que “Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial e,
dá outras providências”. (APROVADO)

S e m  m a is  para o  m o m e n to , r e ite r o -lh e  v o t o s  d e  e le v a d a  e s t im a  e  d is tin ta  c o n s id e r a ç ã o .

Cordialmente,

PEDRO DE BRITO M ACHADO
Presidente da Câmara

PEDRO OE BRITO MACHADO
CPF 353,802.683-15

Presidente

8 ( 86) 3332 0017 cam ara@ caxingo.p i.leg.br

http://www.caxingo.pi.leg.br
mailto:camara@caxingo.pi.leg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXINGO Exercício 2022
01.612.618/0001-75

R. João Santos, 133 - Centro CAXINGO /  PI

AGOfíAÉAVEZDQPOVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SERVIÇO DE PROTOCOLO MUNICIPAL PROCESSO: 0000000955/2022
Proprietário/lnteressado: PEDRO DE BRITO MACHADO
CPF/CNPJ: 35380268315

Endereço: POVOADO MUCAMBO - LAGOA DO BARRO Na: SN
Bairro: ZONA RURAL

Cidade:CAXINGÓ
Fone: (86)9996-8989

Assunto: OFICIO